
l.

1.

].

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO č. 01/2023IOS
uzavřená dle 5 2586 až 2530, na s., oddíl 1. Občanského zákoníku ass/2012 Sb.

Smluvní strany

Obiednnte : Hospodářská správa městaatál, příspěvková organizace
se sídlem Požámiků 130/10, 792 01 Bruntál
Oprávněný zástupce: ředitel organizace Mgr. Luděk Holan
Zástupci při jednáních ve věcech:

smluvních: ředitel organizace Mgr. Luděk Holan
technických: investiční technik Zdeněk Matušinec

Bankovní spojení: KB a.s. Bruntál, č. ú. 20001- 52577110100
DIČ: CZ71197818
IČ: 711 97 818

Zhotovitel; SICHR Design s.r.o.
se sídlem Belgická 130132, 120 00 Praha 2 Vinohrady
Oprávněný zástupce: Luboš Sivák — jednatel společnosti
DIČ: CZ46902112
IČ: 46902112

Timto dodatkem č.1 smlouvy o dílo č. 01/2023IOS se na základě schválených více a ménčprací (viz
měnový list. který je přílohou tohoto dodatku), mění a doplňuje odstavec IV., bod 1. smlouvy takto:

Cena díla

Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu příslušného článku této smlouvy, včetně všech
součástí, je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena díla celkem bez DPH dle 800 1.430.18ll,-Kč

Vícepráce dle změnového listu 130.830,-Kč

Cena díla celkem 1561.010,- Kč

DPH ve výši 21%: 327.812,10 Kč

Cena díla c el R e 111 včetně DPH 1.888.822,10 Kč

Za dodaná umělecké díla nebude dodavatel. ani autor těchto děl požadovat do budoucna žádnou
úplatu. Zaplacením ceny díla přecházejí dodaná umělecká díla do vlastnictví objednatele.

Ostatní podmínky

l.
2.

3.
4.

Ostatní články a ustanovení Smlouvy o dílo 01/2023108 zůstávají beze změny.
Dodatek číslo 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel. a 1
vyhotovení obdrží zhotovitel.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list. 5|CHR Design s.r.o.

v Bruntále dne: 29. 11. 202 0' 32 ":

Objednatel: .....
M
ředitel organizace jednatel společnosti


